30 etagului I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani. Atâtă abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 165.

Brașov, Joi, 29 Iulie (10 August) 1893.

1893.

Ce se se'ntemple cu naționalitățile?

Brașov, 28 Iulie st. v.

S'a încinsu o interesantă dispută între faimosul Kosztenszky Geza și diaristul Dr. Jancso Benedek cu privire la cestiunea naționalităților.